
FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

11.3. PONDĚLÍ 
 

18:00 Za rodinu Čerešnovu „pro děti“ 

 12.3. ÚTERÝ 
 

18:00 Na úmysl dárce TÝNEC 

13.3. STŘEDA 
Výroční den zvolení papeže Františka 

18:00 Za + Josefa a Štefánii HRUŠKY 

14.3. ČTVRTEK 
 

7:00 Na poděkování za dožití 93 let s prosbou o B. pomoc a ochranu MNV 

15.3. PÁTEK 
 

18:00 Za Josefu Kotlárovou, manžela a dvoje rodiče MNV 

16.3. SOBOTA 

 
8:00 Za nová kněžská a řeholní povolání MNV 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
18:00 Za + Josefa Smetanu, Aloise Nešpora a rodiče HRUŠKY 

17.3. NEDĚLE 
8:00 Za Annu Kopuletou a celou rodinu TÝNEC 

9:30 Za celou naši farnost MNV 

 
Příležitostná oznámení k 10. 3. 2024: 

• Minulou neděli jste ve sbírce „Haléř sv. Petra“ přispěli celkovou částkou 26.050,- Kč. Z toho 
v Týnci 5.300,- Kč, v Hruškách 9.250,- Kč a v MNV 11.500,- Kč. Děkujeme za vaše dary. 

• Následující neděle je třetí v měsíci, proto bude sbírka určená do fondů na údržbu našich 
kostelů a fary. Již předem upřímné: „Pán Bůh zaplať!“ za každý váš dar. 

• Dnes odpoledne ve 14:00 hod. zveme do farního kostela na pobožnost křížové cesty. 
Následující neděli povedou křížovou cestu ti, kteří pečují o naše chrámy. 

• Děkujeme děvčatům, která včera připravily jarní tvořivou dílnu pro naše děti. 

• V sobotu 16. 3. se uskuteční další ministrantské setkání, které začne mší svatou v 8:00 hod. 
ve farním kostele. Další program bude pokračovat na faře, kde se ministranti mimo jiné dozví 
bližší informace o plánované Diecézní pouti ministrantů v Rajhradě.  

• Zveme tedy všechny naše ministraty, ministrantky a akolyty na Diecézní pouť ministrantů  
do Rajhradu v sobotu 27. 4. 2024. Hlavním cílem poutě je vytvořit společenství mezi námi a 
naším Bohem. Věříme, že se nám to spolu podaří a že uprostřed nás bude přebývat Duch 
Svatý. Uzávěrka přihlašování je do 27. 3. 2024. 

• V sakristii se můžete přihlásit na pouť naší farnosti na sv. Hostýn, která se uskuteční ve 
středu 8. 5. 2024. Přihlásit se je možné do neděle 14. 4. 2024 nebo do naplnění kapacity 
autobusu. Konečná cena dopravy pro donátory a děti je 300,- Kč a pro ostatní 400,- Kč. 
Při přihlášení je potřebné uhradit zálohu 300,- Kč.  

• Ve svatém týdnu ve středu 27. 3. 2024 v 17:00 zveme na společnou křížovou cestu  
na Svatý kopeček u Mikulova. Bližší informace naleznete na plakátku. Zájemci o odvoz 
se mohou hlásit u pastorační asistentky (mobil: 736 529 306). 

 
 


